Órgão de divulgação do Município - Ano XXIV - Edição 6183 - Segunda-feira, 10 de fevereiro de 2020
Divulgação: Segunda-feira, 10 de fevereiro de 2020     Publicação: Terça-feira, 11 de fevereiro de 2020

INSTRUÇÃO NORMATIVA 001/2020
REMANEJO SMED - RELAÇÃO DE INSCRITOS

PROCESSO 20.0.000004148-4

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
relação de servidores e integrantes da carreira do magistério lotados na Secretaria Municipal de
Educação (SMED), inscritos no processo de remanejo 2020, por ordem de inscrição, e abre prazo
para recurso, nos termos da Instrução Normativa 001/2020.

Porto Alegre, 10 de fevereiro de 2020.

PROF. DR. ADRIANO NAVES DE BRITO, Secretário Municipal de Educação.

Relação de Inscritos - Remanejo SMED 2020

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/3227_ce_281275_1.pdf

 EDIÇÃO EXTRA

 DOCUMENTOS OFICIAIS

Documentos Oficiais

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Nelson Marchezan Júnior
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO: Juliana Garcia de Castro
COORDENAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL: Eliane Iensen

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIV - Edição 6183 - Segunda-feira, 10 de fevereiro de 2020

Página 1 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

EDIÇÃO: Ana Paula Witt Mosena, Fernanda Silva da Silva, Kátia Maria Vieira Brito
ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS
CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br, fones 3289-1182, 3289-1231, 3289-1248

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIV - Edição 6183 - Segunda-feira, 10 de fevereiro de 2020

Página 2 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2020-02-10T18:08:15-0300
	FERNANDA SILVA DA SILVA:65341473000